
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.08.201309.08.2013

9.8.2013 23:59:59 - 9.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182432032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Plzeňská 350 Hasiči zapůjčili firmě Agro agregát.9.8.2013 17:11:15

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Pohotovostní služba el. rozvodných závod

182436032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Holýšov Olejovou skvrnu cca 15x15 metrů hasiči zasypali 
sorbentem. Místo si převzali policisté.

9.8.2013 17:50:13

Stanice Staňkov Policie ČR, Místní služby

KlatovyOkres

182398032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor V důsledku úderu blesku došlo k požáru vzrostlého smrku. 
Silný déšť oheň uhasil před příjezdem jednotky. Výše škod 
v šetření.

9.8.2013 12:55:25

Stanice Horažďovice Policie ČR

182415032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Klatovy, Sušice, Albrechtice Dovoz pitné vody.9.8.2013 14:49:55

Volšovy AMDS, SMS, ©

182420032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Osvobození 912 Odčerpání vody ze sklepa RD a instalace pytlů s pískem 
před garáž RD.

9.8.2013 15:02:03

Stanice Sušice

182425032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Odstranění vzrostlé vrby, která padla na komunikaci.9.8.2013 15:53:02

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

182393032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 397 Odstranění větví z chodníku i těch, které hrozili pádem.9.8.2013 11:00:49

Stanice Přeštice(L), Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

182427032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Odstranění zorlomené třešně hrozící pádem na silnici.9.8.2013 16:15:38

Stanice Nepomuk

182441032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Štěnovice Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Nehoda si 
vyžádla lehčí zranění řidiče. K úniku provozních kapalin 
nedošlo.

9.8.2013 20:35:44

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 9:28 1 3Strana /



182433032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice NA s návěsem se převrátil mimo komunikaci na bok. Z 
vozidla neunikly žádné provozní kapaliny. Lehce zraněný 
řidič zůslal zaklíněn ve voze. Hasiči odstranili čelní sklo a 
řidiče předali ZZS. 

9.8.2013 17:17:27

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182434032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Větev padlou do komunikace odklidil místní chatař za 
asistence PČR.

9.8.2013 17:35:27

Stanice Plzeň Slovany

182437032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Hradčanech Voda zaplavila komunikaci v celé její šířce (20x40 metrů. V 
laguně uvízlo osobní auto, hasiči vozidlo vyprostili a cca 30 
cm hlubokou lagunu odčerpali.

9.8.2013 17:51:13

Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR

182439032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Starý Plzenec Odstranění padlého stromu ze silnice.9.8.2013 18:45:11

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

182443032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Domažlická Zraněná osoba byla vyproštěna pomocí pojezdového 
jeřábu před příjezdem jednotky. Hasiči na místě 
nezasahovali.

9.8.2013 21:57:13

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

182435032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Na jednom úseku se staly nezávisle na sobě dvě různé 
dobpravní nehody. V obou případech se srazila dvě osobní 
auta. ZZS celkem odvezla do nemocnice 3 lehce zraněné 
osoby. Hasiči asistovali odtahové službě při nakládání 
vozidel. Podíleli se společně s PČR na řízení dopravy - 
provoz řídili kyvadlově jedním pruhem. 

9.8.2013 17:36:42

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182442032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy Odstranění větve hrozící pádem na silnici.9.8.2013 21:43:19

Stanice Plasy

RokycanyOkres

182403032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice Z osobního auto vytelk motorový olej. Hasiči olejovou 
skvrnu zlikvidovali pomocí sorbentu.

9.8.2013 13:40:25

Stanice Rokycany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

182407032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Břasy, Stupno Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad 
cyklostezkou.

9.8.2013 13:59:48

Stanice Radnice

182413032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Nové Město, K Borku 168 Hasiči odstranili větev, která zůstala viset na železném 
zábradlí nad Boreckým rybníkem, hrozilo, že větev zábradlí 
strhne. Hasiči postupně odřezávali větev, obnovili průtok 
potoka.

9.8.2013 14:30:24

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.8.2013 23:59:599.8.2013 0:00:00

09.08.2013 - 09.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 9:28 2 3Strana /



strhne. Hasiči postupně odřezávali větev, obnovili průtok 
potoka.

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

182392032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Erpužice, Blahousty 6 Pomoc ZZS při snesení pacientky z RD do sanitky.9.8.2013 9:52:51

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

182438032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Osobní auto se převrátilo na střechu mimo komunikaci. 
Zraněná osoba sse nacházela mimo vozidlo. Hasiči 
spolupracovali se ZZS při poskytování první pomoci. Z 
prostoru výfukového potrubí se odpařovala voda, toto bylo 
z počátku považováno za požár. Na žádost policie byl 
poražen nalomený strom, který zasahoval do kabelů tel. 
vedení.

9.8.2013 18:33:30

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182445032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Kundratice Odstranění stromu ze silnice.9.8.2013 22:27:56

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.8.2013 23:59:599.8.2013 0:00:00

09.08.2013 - 09.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 9:28 3 3Strana /


